
 1 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Большехабыкская средняя общеобразовательная школа 

 

 

ПРИКАЗ 

05.09.2022                                                                                                           № 03-104 

 

 

 

О проведении школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников 

в 2022-2023 учебном году 

 

В целях  пропаганды  научных знаний, выявления и развития у обучающихся 

общеобразовательных организаций района творческих способностей, интереса к научной 

деятельности и в соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденном приказом Министерства просвещения Российской Федерации 

от 27.11.2020 г. № 678 (далее - Порядок, олимпиада соответственно), на основании 

приказа отдела образования Идринского района от 29 августа 2022 года №                                                                                                        

№ 130/01-05 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 

2022-2023 учебном году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить график проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

в 2022/23 учебном году в МКОУ Большехабыкской СОШ (Приложение № 1). 

2.Установить квоту победителей школьного этапа  всероссийской олимпиады школьников 

до 30 % от общего числа участников по каждому общеобразовательному предмету. 

3.Назначить ответственным в МКОУ Большехабыкской СОШ  за организацию и 

проведение школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном 

году  зам. директора по УВР Макаревич Т.Н.  

4.Утвердить список членов жюри школьного этапа олимпиады по каждому 

общеобразовательному предмету (Приложение №2); 

5.Утвердить   список членов апелляционной комиссии  школьного этапа олимпиады по 

каждому общеобразовательному предмету (Приложение №2); 

6.Зам. директорук по УВР Макаревич Т.Н. направить  до 01 сентября 2022 года на 

электронную почту ведущего специалиста отдела образования администрации 

Идринского района А. Ю. Черноусовой chernousova-a-u@mail.ru: 

-список членов жюри школьного этапа олимпиады по каждому общеобразовательному 

предмету; 

-список членов апелляционной комиссии  школьного этапа олимпиады по каждому 

общеобразовательному предмету; 

7. Зам. директору по УВР Макаревич Т.Н.: 

- до 07 сентября 2022 года направить на электронную почту ведущего специалиста отдела 

образования администрации Идринского района А. Ю. Черноусовой (chernousova-a-

u@mail.ru) заявления граждан, привлеченных в качестве общественных наблюдателей при 

проведении олимпиады, на аккредитацию. 

-в срок граждан до 10 сентября 2022 года посредством почтовой связи или с нарочным 

предоставить в отдел образования администрации Идринского района оригиналы 

документов Потылициной Л.А. как общественного наблюдателя при проведении 

олимпиады, на аккредитацию; 

- ознакомить участников образовательных отношений с графиком проведения школьного 

этапа в срок до 07 сентября 2022 года; 

mailto:chernousova-a-u@mail.ru
mailto:chernousova-a-u@mail.ru
mailto:chernousova-a-u@mail.ru


 2 

-  

 

 



 3 

                                                                                                                                                                                                                     Приложение №1 

к приказу  МКОУ Большехабыкской СОШ 

№ 03-104 от 05.09.2022 г 

 

 

График проведения школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников  

в 2022/23 учебном году  

МКОУ Большехабыкская СОШ 

 

№ 

п/п 

Предмет Дата 

проведения 

олимпиады 

Место/время 

проведения 

олимпиады 

ФИО лица, 

ответственного 

за проведение 

олимпиады, 

номер 

телефона 

Анализ  

и показ 

выполненных 

олимпиадных 

работ (дата, 

место, время) 

Ответы на 

вопросы по 

содержанию и 

выполнению 

олимпиадных 

заданий 

(даты, способ 

связи) 

Прием 

апелляций  

о несогласии с 

выставленным

и баллами 

(дата, место) 

Рассмотрение 

апелляций  

о несогласии с 

выставленным

и баллами 

(дата, место, 

время) 

Публикация 

итоговых 

баллов  

в сети 

Интернет 

(дата, адрес 

страницы 

сайта) 

1 русский 

язык 

22.09.2022 МКОУ 

Большехабы

кская 

СОШ(10.00) 

Макаревич 

Т.Н., 

83953175224 

27.09.2022 

МКОУ 

Большехабык

ская СОШ 

(10.00) 

28.09-

04.10.2022 

e-mail: 

bxabidra@ram

bler.ru 

тел.тел: 

 8(39135)-75-

2-24 

27.09.-

29.09.2022 

МКОУ 

Большехабыкс

кая СОШ 

02.10.2022 

МКОУ 

Большехабыкс

кая СОШ 

(10.00) 

12.10.2022 

http://больше

хабыкская-

школа.идра-

обр.рф/ 

2 основы 

безопасно

сти 

жизнедея

тельности 

(I тур) 

23 

сентября 

МКОУ 

Большехабы

кская 

СОШ(10.00) 

Макаревич 

Т.Н., 

83953175224 

28.09.2022 29.09.-

05.10.22 

e-mail: 

bxabidra@ram

bler.ru 

тел.тел: 

 8(39135)-75-

2-24 

28.09.2022-

30.09.2022 

МКОУ 

Большехабыкс

кая СОШ 

03.10.2022 

МКОУ 

Большехабыкс

кая СОШ 

(10.00) 

13.10.2022 

http://больше

хабыкская-

школа.идра-

обр.рф/ 

2 основы 

безопасно

24 

сентября 

МКОУ 

Большехабы

Макаревич 

Т.Н., 

29.09.2022 

МКОУ 

30.09.-

06.10.2022 

29.09.2022-

02.10.2022 

04.10.2022 

МКОУ 

14.10.2022 

http://больше



 4 

сти 

жизнедея

тельности 

(II тур) 

кская 

СОШ(10.00) 

83953175224 Большехабык

ская СОШ 

(10.00) 

e-mail: 

bxabidra@ram

bler.ru 

тел.тел: 

 8(39135)-75-

2-24 

МКОУ 

Большехабыкс

кая СОШ 

Большехабыкс

кая СОШ 

(10.00) 

хабыкская-

школа.идра-

обр.рф/ 

3 история 26 

сентября 

МКОУ 

Большехабы

кская 

СОШ(10.00) 

Макаревич 

Т.Н., 

83953175224 

01.10.2022 

МКОУ 

Большехабык

ская СОШ 

(10.00) 

02.10-

08.10.2022 

e-mail: 

bxabidra@ram

bler.ru 

тел.тел: 

 8(39135)-75-

2-24 

01.10-

03.10.2022. 

МКОУ 

Большехабыкс

кая СОШ 

05.10.2022 

МКОУ 

Большехабыкс

кая СОШ 

(10.00) 

15.10.2022 

http://больше

хабыкская-

школа.идра-

обр.рф/ 

4 общество

знание 

27 

сентября 

МКОУ 

Большехабы

кская 

СОШ(10.00) 

Макаревич 

Т.Н., 

83953175224 

02.10.2022 

МКОУ 

Большехабык

ская СОШ 

(10.00) 

03.10.-

10.10.2022 

e-mail: 

bxabidra@ram

bler.ru 

тел.тел: 

 8(39135)-75-

2-24 

02.10-

05.10.2022 

МКОУ 

Большехабыкс

кая СОШ 

07.10.2022 

МКОУ 

Большехабыкс

кая СОШ 

(10.00) 

17.10.2022 

http://больше

хабыкская-

школа.идра-

обр.рф/ 

5 литератур

а 

28 

сентября 

МКОУ 

Большехабы

кская 

СОШ(10.00) 

Макаревич 

Т.Н., 

83953175224 

03.10.2022 

МКОУ 

Большехабык

ская СОШ 

(10.00) 

04.10-

12.10.2022 

e-mail: 

bxabidra@ram

bler.ru 

тел.тел: 

 8(39135)-75-

2-24 

03.10.-

05.10.2022 

МКОУ 

Большехабыкс

кая СОШ 

10.10.2022 

МКОУ 

Большехабыкс

кая СОШ 

(10.00) 

18.10.2022 

http://больше

хабыкская-

школа.идра-

обр.рф/ 

6 география 29 

сентября 

МКОУ 

Большехабы

кская 

СОШ(10.00) 

Макаревич 

Т.Н., 

83953175224 

04.10.2022 

МКОУ 

Большехабык

ская СОШ 

(10.00) 

05.10.-

12.10.2022 

e-mail: 

bxabidra@ram

bler.ru 

тел.тел: 

04.10-

06.10.2022 

 

МКОУ 

Большехабыкс

кая СОШ 

08.10.2022 

МКОУ 

Большехабыкс

кая СОШ 

(10.00) 

19.10.2022 

http://больше

хабыкская-

школа.идра-

обр.рф/ 



 5 

 8(39135)-75-

2-24 

7 физика 30 

сентября 

МКОУ 

Большехабы

кская 

СОШ(10.00) 

Макаревич 

Т.Н., 

83953175224 

05.10.2022 

МКОУ 

Большехабык

ская СОШ 

(10.00) 

06.10-

12.10.2022 

e-mail: 

bxabidra@ram

bler.ru 

тел.тел: 

 8(39135)-75-

2-24 

05.10-

09.10.2022 

МКОУ 

Большехабыкс

кая СОШ 

10.10.2022 

МКОУ 

Большехабыкс

кая СОШ 

(10.00) 

20.10.2022 

http://больше

хабыкская-

школа.идра-

обр.рф/ 

8 немецкий 

язык 

1 октября МКОУ 

Большехабы

кская 

СОШ(10.00) 

Макаревич 

Т.Н., 

83953175224 

06.10.2022 

МКОУ 

Большехабык

ская СОШ 

(10.00) 

07.10-

13.10.2022 

e-mail: 

bxabidra@ram

bler.ru 

тел.тел: 

 8(39135)-75-

2-24 

06.10.2022-

08.10.2022 

МКОУ 

Большехабыкс

кая СОШ 

21.10.2022 

МКОУ 

Большехабыкс

кая СОШ 

(10.00) 

21.10.2022 

http://больше

хабыкская-

школа.идра-

обр.рф/ 

9 физическ

ая 

культура 

(I тур) 

3 октября МКОУ 

Большехабы

кская 

СОШ(10.00) 

Макаревич 

Т.Н., 

83953175224 

08.10.2022 

МКОУ 

Большехабык

ская СОШ 

(10.00) 

09.10-

15.10.2022 

e-mail: 

bxabidra@ram

bler.ru 

тел.тел: 

 8(39135)-75-

2-24 

08.10-

10.10.2022 

МКОУ 

Большехабыкс

кая СОШ 

13.10.2022 

МКОУ 

Большехабыкс

кая СОШ 

(10.00) 

23.10.2022 

http://больше

хабыкская-

школа.идра-

обр.рф/ 

9 физическ

ая 

культура 

(II тур) 

4 октября МКОУ 

Большехабы

кская 

СОШ(10.00) 

Макаревич 

Т.Н., 

83953175224 

08.10.2022 

МКОУ 

Большехабык

ская СОШ 

(10.00) 

10.10-

16.10.2022 

e-mail: 

bxabidra@ram

bler.ru 

тел.тел: 

 8(39135)-75-

2-24 

8.10-11.10.2022 

МКОУ 

Большехабыкс

кая СОШ 

14.10.2022 

МКОУ 

Большехабыкс

кая СОШ 

(10.00) 

24.10.2022 

http://больше

хабыкская-

школа.идра-

обр.рф/ 

10 химия 7 октября МКОУ 

Большехабы

Макаревич 

Т.Н., 

12.10.2022 

МКОУ 

13-19.10.2022 

e-mail: 

12.10-

14.10.2022 

17.10.2022 

МКОУ 

27.10.2022 

http://больше



 6 

кская 

СОШ(10.00) 

83953175224 Большехабык

ская СОШ 

(10.00) 

bxabidra@ram

bler.ru 

тел.тел: 

 8(39135)-75-

2-24 

МКОУ 

Большехабыкс

кая СОШ 

Большехабыкс

кая СОШ 

(10.00) 

хабыкская-

школа.идра-

обр.рф/ 

11 технологи

я (I тур) 

10 октября МКОУ 

Большехабы

кская 

СОШ(10.00) 

Макаревич 

Т.Н., 

83953175224 

15.10.2022 

МКОУ 

Большехабык

ская СОШ 

(10.00) 

17.10-

22.10.2022 

e-mail: 

bxabidra@ram

bler.ru 

тел.тел: 

 8(39135)-75-

2-24 

15.10.-

17.10.2022 

МКОУ 

Большехабыкс

кая СОШ 

20.10.2022 

МКОУ 

Большехабыкс

кая СОШ 

(10.00) 

31.10.2022 

http://больше

хабыкская-

школа.идра-

обр.рф/ 

12 биология 14 октября МКОУ 

Большехабы

кская 

СОШ(10.00) 

Макаревич 

Т.Н., 

83953175224 

19.10.2022 

МКОУ 

Большехабык

ская СОШ 

(10.00) 

20-26.10.2022 

e-mail: 

bxabidra@ram

bler.ru 

тел.тел: 

 8(39135)-75-

2-24 

19.10-

21.10.2022 

МКОУ 

Большехабыкс

кая СОШ 

24.10.2022 

МКОУ 

Большехабыкс

кая СОШ 

(10.00) 

03.11.2022 

http://больше

хабыкская-

школа.идра-

обр.рф/ 

13 математи

ка 

21 октября МКОУ 

Большехабы

кская 

СОШ(10.00) 

Макаревич 

Т.Н., 

83953175224 

26.10.2022 

МКОУ 

Большехабык

ская СОШ 

(10.00) 

27.10-

03.11.2022 

e-mail: 

bxabidra@ram

bler.ru 

тел.тел: 

 8(39135)-75-

2-24 

26.10.-

28.10.2022 

МКОУ 

Большехабыкс

кая СОШ 

01.11.2022 

МКОУ 

Большехабыкс

кая СОШ 

(10.00) 

11.11.2022 

http://больше

хабыкская-

школа.идра-

обр.рф/ 

14 информат

ика 

28 октября МКОУ 

Большехабы

кская 

СОШ(10.00) 

Макаревич 

Т.Н., 

83953175224 

02.11.2022 

МКОУ 

Большехабык

ская СОШ 

(10.00) 

03.11.-

09.11.2022 

e-mail: 

bxabidra@ram

bler.ru 

тел.тел: 

 8(39135)-75-

2-24 

02.11-

04.11.2022 

МКОУ 

Большехабыкс

кая СОШ 

07.11.2022 

МКОУ 

Большехабыкс

кая СОШ 

(10.00) 

17.11.2022 

http://больше

хабыкская-

школа.идра-

обр.рф/ 



 7 

 

 

 

Приложение №2 

к приказу МКОУ Большехабыкской СОШ 

 № 03-104 от 05.09.2022 г 

 

Состав жюри школьного этапа 

Предмет 

 

 

Председатель Члены жюри  Состав апелляционной 

комиссии  школьного этапа 

олимпиады 

Физика Васютина Е.А Можаев А.В., 

Гераськина Т.М. 

Вингорек Ол.Н.,(председатель) 

Чуева Ю.В.,Ощепкова Н.Б. 

История Васютина Е.А Можаева Г.В., 

Ланчакова Л.А. 

Вингорек Ол.Н.,(председатель) 

Чуева Ю.В.,Ощепкова Н.Б. 

Математика Васютина Е.А Гераськина Т.М.,  

Можаев А.В. 

Вингорек Ол.Н.,(председатель) 

Чуева Ю.В.,Ощепкова Н.Б. 

Немецкий язык Васютина Е.А Кяргина В.В., 

Ланчакова Л.А. 

Вингорек Ол.Н.,(председатель) 

Чуева Ю.В.,Ощепкова Н.Б. 

Русский язык Васютина Е.А Кяргина В.В., 

Ланчакова Л.А. 

Вингорек Ол.Н.,(председатель) 

Чуева Ю.В.,Ощепкова Н.Б. 

Литература  Васютина Е.А Кяргина В.В., 

Можаева Г.В. 

Вингорек Ол.Н.,(председатель) 

Чуева Ю.В.,Ощепкова Н.Б. 

Биология  Васютина Е.А Кяргина В.В., 

Макаревич Т.Н. 

Вингорек Ол.Н.,(председатель) 

Чуева Ю.В.,Ощепкова Н.Б. 

Информатика  Васютина Е.А Бурякин О.Н., 

Макаревич Т.Н. 

Вингорек Ол.Н.,(председатель) 

Чуева Ю.В.,Ощепкова Н.Б. 

Технология  Васютина Е.А Бурякин О.Н., 

Макаревич Т.Н. 

Вингорек Ол.Н.,(председатель) 

Чуева Ю.В.,Ощепкова Н.Б. 

ОБЖ Васютина Е.А Бурякин О.Н., 

Макаревич Т.Н. 

Вингорек Ол.Н.,(председатель) 

Чуева Ю.В.,Ощепкова Н.Б. 

Физическая 

культура 

Васютина Е.А Бурякин О.Н., 

Макаревич Т.Н. 

Вингорек Ол.Н.,(председатель) 

Чуева Ю.В.,Ощепкова Н.Б. 

Обществознание  Васютина Е.А Ланчакова Л.А., 

Макаревич Т.Н. 

Вингорек О.Н.,(председатель) 

Чуева Ю.В.,Ощепкова Н.Б. 

Химия  Васютина Е.А Вингорек О.Н., 

Ланчакова Л.А. 

Вингорек О.Н.,(председатель) 

Чуева Ю.В.,Ощепкова Н.Б. 

География Васютина Е.А Ланчакова Л.А., 

Макаревич Т.Н. 

Вингорек О.Н.,(председатель) 

Чуева Ю.В.,Ощепкова Н.Б. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 8 

                                                                                                                                                                                                                     

Приложение №3 

к приказу  МКОУ Большехабыкской СОШ 

№ 03-104 от 05.09.2022 г 

 

Заявление родителя (законного представителя) обучающегося для подтверждения 

ознакомления с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников и на 

предоставление согласия на обработку персональных данных обучающегося и публикацию 

его олимпиадной работы, в том числе в сети Интернет 

Я, __________________________________________________________________  

(ФИО (полностью) родителя (законного представителя) обучающегося)  

являясь родителем (законным представителем) 

________________________________________________________________________ 

(ФИО (полностью) обучающегося)  

настоящим подтверждаю ознакомление с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации № 678 

от 27 ноября 2020 года (далее – Порядок), определяющим порядок проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2022/23 учебном году, организатором которого является 

________________________________________________________________________. В 

соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года №152-ФЗ 

«О персональных данных» настоящим даю согласие на обработку персональных данных 

представляемого лица, включая сбор, систематизацию, хранение, уточнение (обновление, 

изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ) 

персональных данных обучающегося. Согласие дается свободно, своей волей  

и в интересе представляемого лица. Согласие дается в целях проведения Олимпиады  

и приглашения обучающегося для участия в интеллектуальных соревнованиях, иных 

мероприятиях, связанных с организацией Олимпиады и нацеленных на поддержку  

и развитие одаренных детей. В соответствии с п. 18 Порядка согласие распространяется  

на следующие персональные данные обучающегося: фамилия, имя, отчество, дата рождения, пол, 

наименование образовательного учреждения, осуществляющего обучение, класс, субъект РФ, 

количество баллов, набранных при выполнении заданий.  

В соответствии с п. 25 Порядка настоящим документом подтверждаю свое согласие  

на публикацию результатов своего ребенка по каждому общеобразовательному предмету на 

официальном сайте организатора Олимпиады в сети Интернет. Срок действия настоящего 

согласия: 1 год с даты подписания настоящего документа. Содержание действий по обработке 

персональных данных, необходимость их выполнения мне понятны. Настоящее согласие может 

быть отозвано мной в письменной форме.  

Подпись______________/___________________________/ 

«_______»_________________________2022 г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 9 

Приложение №4 

к приказу  МКОУ Большехабыкской СОШ 

№ 03-104 от 05.09.2022 г 

 

 

 

Ведомость 

по проверке работ участников 
_____________________________   этапа  школьной олимпиады школьников 

по (предмет)________________________________________________________________ 

   

     Количество участников    _____________________________________________________ 

 

Место проведения        _______________________________________________________ 

                                   (образовательное учреждение) 

      Дата и время  вскрытия пакета          ___________________________________________ 

 

Присутствуют члены жюри (список членов жюри с указанием: 

 а) Ф.И.О. – полностью,  

 б) занимаемая должность, 

 в) научное звание). 

       
 

Результаты 

 

№ 

п./п. 

Ф.И.О. 

участника 

Наименование ОУ Класс Шифр 

работы 

Задания и результат 

1 2 3 4 5 6 7 Кол-во 

баллов 

             

             

             

 

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: 

_____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________ 

 

Председатель жюри_____________________________________________________________  

Секретарь жюри _______________________________________________________________ 

Члены жюри___________________________________________________________________ 



 10 

Приложение № 4  

к приказу МКОУ Большехабыкской СОШ 

 от    05.09.2022   №  03-104 

 

 

Протокол № __ 

работы жюри по итогам проведения 

_школьного   этапа  олимпиады школьников 

по (предмет)________________________________________________________________ 

Количество участников ______________________________________________________  

Место проведения: МКОУ Большехабыкская СОШ 

                   (общеобразовательное  учреждение ) 

Дата и время ________________________________________________________ 

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:  

а) Ф.И.О. - полностью,  

б) занимаемая должность,  

в) научное звание. 

 

Повестка дня 

1.Утверждение рейтинга участников олимпиады. 

2.Утверждение списка победителей и призеров олимпиады. 

 

Постановили: 

1.Утвердить рейтинг участников олимпиады. 

2.Утвердить список победителей и призеров олимпиады в соответствии  с квотой 

_____________________________________________________________________ . 

(организатор соответствующего этапа Олимпиады) 

1. Рейтинг участников олимпиады 

*Список составляется по мере  убывания набранных участниками баллов 

 

№ Ф.И.О. МКОУ К л
. 

Ш и ф
р

 

Задания и результат Сумма Доля от Рейтинг 



 11 

п./п. участника Большехабыкская 

СОШ 

1 2 3 4 5 баллов макс.суммы 

баллов (%) 

             

 

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: 

________________________________________________________________ 

 

 

 

 

2. Список победителей и призеров олимпиады 

 

№ 

п./п. 

Код 

участника 

Ф.И.О. 

участника 

Число, 

месяц, год 

рождения 

Город 

(село, 

поселок) 

Наименов

ание ОУ 

Кл.  

 

Доля в % 

от макс. 

Рейтинг Статус – 

победител

ь/призер 

Ф.И.О. 

наставник

а 

           

 

Подписи:      

Председатель жюри 

Секретарь жюри  

Члены жюри 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 12 

 

Приложение № 5 

к приказу МКОУ Большехабыкской СОШ   

от    05.09.20221   №  03-104 

 

 

 

ОТЧЕТ 

о проведении в 2022/2023 учебном году школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников 

в  МКОУ Большехабыкская СОШ  Идринского района 

 

I. Аналитическая справка по итогам проведения школьного этапа 

Справка должна содержать: 

краткое описание мест проведения школьного этапа; 

перечень нормативных актов, регламентирующих проведение школьного этапа; 

трудности, возникшие при организации и проведении школьного этапа; 

краткий анализ результатов школьного этапа; 

адрес страницы сайта, где опубликованы протоколы школьного этапа; 

информацию в соответствии с формами, представленными ниже (Таблица № 1, Таблица № 2).  

 

Таблица № 1. Количество участников школьного этапа 

Название МОУ 
Всего 

участников1 

% от 

общего 

количества 

учащихся 

                                  Количество участников: 

 5 

кл. 

6 кл. 7 

кл. 

8 

кл. 

9 

кл. 

10 

кл. 

11 

кл. 

МКОУ Большехабыкская 

СОШ 

         

 

 

 

 

                                                        
1 Школьники, принявшие участие в олимпиаде по нескольким предметам, учитываются 1 раз.  



 13 

 

 

Таблица № 2. Распределение участников школьного этапа олимпиады                    по предметам и классам 

Предмет 

 

 

Всего 

участников 

В том числе Количество 

победителей 

Количество 

призеров 
5 кл. 6 кл. 7 кл. 8 кл. 9 кл. 

10 

кл. 

11 

кл. 

           Физика           

История           

Математика           

Английский 

язык 

нет 
       

  

Немецкий язык           

Русский язык           

Литература            

Биология            

Информатика            

Технология            

ОБЖ           

Физическая 

культура 

 
       

  

Экология нет          

Астрономия  нет          

Обществознание            

МХК нет          

Химия            

Экономика нет          

Право нет          

География           

ИТОГО:           

 

 


	Ведомость
	по проверке работ участников
	Дата и время  вскрытия пакета          ___________________________________________


		2022-09-06T14:19:40+0300
	МКОУ БОЛЬШЕХАБЫКСКАЯ СОШ




